
公表日

－

郵便入札

事後公表

公表日

－

郵便入札

事後公表

入 札 ( 開 札 ) 日 時 令和　６年　５月　９日 (木)  １７時００分  

指 名 業 者

施 行 担 当 課 水道総務課

紙 ・ 電 子 区 分 ※倉敷市水道局郵便入札取扱要領

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 書 到 着 期 限 令和　６年　５月　８日 (水)  １７時１５分 （厳守）

履 行 期 間 契約日から令和　７年　３月３１日まで

予定価格（税込） 非公表

最低制限価格基準率

施 行 番 号 506総委0008

件 名 水道ＧＩＳ・ファイリングデータ更新業務委託（総）

履 行 場 所 倉敷市内

指 名 業 者

施 行 担 当 課 水道総務課

入札（見積）案件詳細
令和　６年　４月２６日

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 書 到 着 期 限 令和　６年　５月１０日 (金)  １７時１５分 （厳守）

入 札 ( 開 札 ) 日 時 令和　６年　５月１３日 (月)  １７時００分  

予定価格（税込） 非公表

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分 ※倉敷市水道局郵便入札取扱要領

件 名 水道施設管理システムファイリングデータ作成業務委託（総）

履 行 場 所 倉敷市内

履 行 期 間 契約日から令和　７年　３月３１日まで

入札（見積）案件詳細
令和　６年　４月２６日

施 行 番 号 506総委0007



公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.75

郵便入札

事後公表

公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.75

郵便入札

事後公表

入 札 ( 開 札 ) 日 時 令和　６年　５月　９日 (木)  １７時００分  

指 名 業 者

施 行 担 当 課 水道管理課

紙 ・ 電 子 区 分 ※倉敷市水道局郵便入札取扱要領

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 書 到 着 期 限 令和　６年　５月　８日 (水)  １７時１５分 （厳守）

履 行 期 間 契約日から令和　７年　３月１４日まで

予定価格（税込） 5,280,000

最低制限価格基準率

施 行 番 号 506管配委0025

件 名 給・配水管漏水調査業務委託（その２）（管）

履 行 場 所 倉敷市児島小川町地内外

入 札 ( 開 札 ) 日 時 令和　６年　５月　９日 (木)  １７時００分  

指 名 業 者

施 行 担 当 課 水道管理課

入札（見積）案件詳細
令和　６年　４月２６日

紙 ・ 電 子 区 分 ※倉敷市水道局郵便入札取扱要領

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 書 到 着 期 限 令和　６年　５月　８日 (水)  １７時１５分 （厳守）

履 行 期 間 契約日から令和　７年　３月１４日まで

予定価格（税込） 12,672,000

最低制限価格基準率

施 行 番 号 506管配委0024

件 名 給・配水管漏水調査業務委託（その１）（管）

履 行 場 所 倉敷市西中新田地内外

入札（見積）案件詳細
令和　６年　４月２６日



公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.75

郵便入札

事後公表

公表日

円（消費税及び地方消費税率　１０％）

0.75

郵便入札

事後公表

入札（見積）案件詳細
令和　６年　４月２６日

施 行 番 号 506管配委0026

件 名 給・配水管漏水調査業務委託（その３）（管）

履 行 場 所 倉敷市玉島阿賀崎地内外

履 行 期 間 契約日から令和　７年　３月１４日まで

予定価格（税込） 5,214,000

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分 ※倉敷市水道局郵便入札取扱要領

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 書 到 着 期 限 令和　６年　５月　８日 (水)  １７時１５分 （厳守）

入 札 ( 開 札 ) 日 時 令和　６年　５月　９日 (木)  １７時００分  

指 名 業 者

施 行 担 当 課 水道管理課

入札（見積）案件詳細
令和　６年　４月２６日

施 行 番 号 506管配委0027

件 名 水圧調査業務委託（管）

履 行 場 所 倉敷市二子地内外

履 行 期 間 契約日から令和　７年　３月１４日まで

予定価格（税込） 6,776,000

最低制限価格基準率

紙 ・ 電 子 区 分 ※倉敷市水道局郵便入札取扱要領

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 書 到 着 期 限 令和　６年　５月　８日 (水)  １７時１５分 （厳守）

入 札 ( 開 札 ) 日 時 令和　６年　５月　９日 (木)  １７時００分  

指 名 業 者

施 行 担 当 課 水道管理課


